
(税込) (税込) (税込)

(税抜) (税抜) (税抜)

日から

建築住宅課

3 年 3 月月

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

日 令和令和 年

¥39,191,262-

¥35,628,420-

15

分2 9 14 9 30(月) 時月 日令和 年

工　　事　　名

工　事　場　所

入　札　日　時

2

名護市消防団車庫(真喜屋)建築工事

名護市字　真喜屋　地内

辞退

入　　　札　　　参　　　加　　　者 摘　要

契　約　金　額

予　定　価　格

最低制限価格

工　 　　期

)¥3,775,000-

¥41,800,000-

担　　当　　課

¥41,525,000-

入　札　結　果　表　（　閲 覧 用　)

1 落札

第１回
入　札　金　額

第3回第２回

¥37,750,000
(株)東開発

(有)宮松建設
仲泊　栄次

宮城　辰雄

¥37,900,000
(資)真栄田組

3 ¥38,000,000
(株)南建設

安次富　寿江

6

5

4

9

7

8

10

16

15

20

19

18

17

14

11

12

13

眞榮田　義卓

(税込) ¥38,000,000- (税抜)

採
用

¥38,962,616- 不
採
用

¥39,205,056- 不
採
用¥35,420,560- ¥35,640,960-


